
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

П Р И К А З 

от «01» сентября 2025                                                                             № 516а 

п. Панковка 

 

 

Об утверждении Положения об  

оценке коррупционных рисков деятельности  

ОГА ПОУ «Дорожно-транспортный техникум» 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273- ФЗ 

«О противодействии коррупции» и в связи с началом 2025-2026 учебного 

года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение и карту по оценке коррупционных рисков 

деятельности ОГА ПОУ «Дорожно-транспортный техникум». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                               Т.П. Курбанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Иванова Наталья Фёдоровна 

89602099033 


